
ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΣΤΙΒΟΜΙΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟ, ΠΑΓΚΡΗΤΙΟ ΣΤΑΔΙΟ ‐ ΕΑΚ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΑ 29/6/2020

ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤΗΓ ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ ΒΑΘΜΟ

80Μ ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Οριο 10.84/10.6

1 ΝΤΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 376429 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 9.98 ‐1.0 9

2 ΣΤΕΦΑΣ‐ΣΓΟΥΡΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 2007 392130 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 10.05 ‐1.0 7

3 ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 392133 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 10.21 ‐1.0 6

4 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 391690 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 10.24 ‐1.0 5

5 ΑΛΝΤΟ ΖΝΤΡΑΒΑ 2006 388491 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 10.42 ‐1.0 4

150M ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο: 20.04/19.8

1 ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 369087 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 17.92 ‐0,6 9

2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2005 349906 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 18.45 ‐0,6 7

3 ΣΕΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 386194 ΣΥΛ. ΜΑΡΑΘΩΝ. 19.25 ‐0,5 6

4 ΜΑΝΖΙΕΡΙ ΒΙΚΤΩΡ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 382431 ΟΦΗ 19.49 ‐0,6 5

5 ΔΗΜΗΤΡΟΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2005 390489 ΓΣ Β. ΚΟΡΝΑΡΟΣ 19.76 ‐0,5 4

6 ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗΣ ΜΑΝΟΛΗΣ 2005 388490 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 21.27 ‐0,5

1200Μ  ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Οριο: 4:08.14/4:08.0

1 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2006 379477 ΟΦΗ 3.53.45 9

2 ΣΥΜΙΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 391691 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 3.55.67 7

3 ΣΚΥΒΑΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2007 376427 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 4.28.12

4 ΒΑΡΔΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2007 392134 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 4.30.15

3000Μ ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο 11:50.14/11:50.0

1 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 377647 ΟΦΗ 13.03.26

2 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2005 388449 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 15.14.99

2000Μ Φ.ΕΜΠΟΔΙΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο 8:24.14 / 8:24.0

1 ΤΣΑΛΕΚΟΥ ΑΡΗΣ 2006 386376 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 6.32.74 9

2 ΞΥΠΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 2005 362803 ΠΗΓΑΣΟΣ 7.24.83 7

3 ΛΟΥΚΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 2006 375328 ΠΗΓΑΣΟΣ 7.40.02 6

100Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Οριο : 18.04 / 17.8

1 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 377142 ΠΗΓΑΣΟΣ 15.77 ‐1,3 9

ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 379866 ΑΘΛ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ DNS

200Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο : 33.24 / 33.0

1 ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 2006 375325 ΠΗΓΑΣΟΣ 26.28 0,1 9

2 ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗΣ  ΓΙΩΡ 2005 353153 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 27.42 0,1 7

3 ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2005 382839 ΟΦΗ 28.09 0,1 6

4 ΣΤΡΙΛΙΓΚΑΣ ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ 2006 370266 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 28.24 0,1 5

5 ΒΕΡΓΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2006 357786 ΠΗΓΑΣΟΣ 29.37 ‐0,2 4

6 ΑΡΜΠΙ ΜΠΕΚΙΟ 2006 378170 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 30.89 ‐0,2 3

7 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 355211 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 31.16 ‐0,2 2

‐ ΛΙΤΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2006 377655 ΑΘΛ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ DNS

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο: 1.50μ

1 ΑΓΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 378674 ΑΘΛ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ 1.63 9

2 ΚΑΝΑΝΑΪ ΡΙΚΑΡΝΤΟ 2005 391708 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 1.45

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο 2.60μ

1 ΧΑΛΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 377669 ΑΘΛ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ 2.90 9

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ  ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο: 5.10μ

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 362341 ΟΦΗ 6.52 9

2 ΙΩΑΝΝΑΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2005 378310 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 5.06

3 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2007 1 ΟΦΗ 5.02

4 ΒΕΡΓΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2007 370271 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 4.80

5 ΜΙΧΕΛΑΚΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2007 380698 ΑΘΛ. ΑΚΑΔΗΜΙΑ 4.53

6 ΣΤΑΜΠΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 378126 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 4.44

7 ΒΙΟΛΕΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2007 376428 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 4.20

ΑΛΜΑ ΤΕΤΡΑΠΛΟΥΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο: 13.50μ

1 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 2005 362341 ΟΦΗ 15.75 9

2 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2005 349906 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 14.78 7

3 ΡΟΥΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 392131 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 13.81 6

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ (4κ ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο: 10.50μ

1 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2006 373903 ΟΦΗ 13.00 9

2 ΓΙΩΡΓΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 2005 388446 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 11.21 7

3 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 2007 386720 ΑΘΛΗΣΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩ 7.96

4 ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 388435 ΑΘΛΗΣΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩ 7.65

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ (1κ) ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο: 29.50μ

1 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2006 373903 ΟΦΗ 48.55 9

ΒΕΤΟΥΛΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2005 366634 Γ.Ε.Η. DNS

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ (4κ) ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο 33.00μ

1 ΤΡΥΠΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 375099 ΟΦΗ 50.08   9

2 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΣ 2006 384833 Γ.Ε.Η. 37.00   7



ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ (600ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο: 32.50μ

1 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2006 370268 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 32.74 9

2 ΠΑΖΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 391417 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 28.96

3 ΧΡΟΝΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 2006 388435 ΑΘΛΗΣΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩ 15.41

4 ΜΙΧΕΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 2007 388434 ΑΘΛΗΣΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩ 11.42

4Χ80Μ  ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο: 43.64 / 43.5

1 ΣΤΕΦΑΣ‐ΣΓΟΥΡΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ 2007 392130 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 37.99 18

ΝΤΑΦΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2006 376429 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ

ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 369087 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ

ΤΣΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 392133 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ

3Χ1200Μ ΑΓΟΡΙΑ Κ16 Όριο: 12:38.14 / 12:38.0

1 ΤΕΡΖΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2006 377647 ΟΦΗ 14:10.34 18

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2006 ΟΦΗ

ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 2006 379477 ΟΦΗ

‐ ΣΥΜΙΝΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 391691 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ DNF

ΠΑΓΚΑΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2005 369087 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ

ΚΑΝΑΝΑΪ ΡΙΚΑΡΝΤΟ 2005 391708 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ

4Χ200Μ ΜΙΚΤΗ Κ16 Όριο: 2:02.14 / 2:02.0

1 ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2005 382839 ΟΦΗ 1:46.57 9

ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2005 366777 ΟΦΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 366380 ΟΦΗ

ΜΑΝΖΙΕΡΙ ΒΙΚΤΩΡ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 382431 ΟΦΗ

2 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 377142 ΠΗΓΑΣΟΣ 1:53.37 7

ΚΑΡΑΤΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 381139 ΠΗΓΑΣΟΣ

ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2005 372747 ΠΗΓΑΣΟΣ

ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 2006 375325 ΠΗΓΑΣΟΣ

3 ΑΡΜΠΙ ΜΠΕΚΙΟ 2006 378170 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 1.56.26 6

ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΦΗ 2005 368648 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο

ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2006 378171 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 355211 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο

4 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 391690 ΑΟΛ 1.56.42 5

ΤΣΙΝΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 369092 ΑΟΛ

ΒΙΟΛΕΤΗ ΖΩΗ 2005 369096 ΑΟΛ

ΡΟΥΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 392131 ΑΟΛ

5 ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 388490 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 1.57.21 4

ΠΡΙΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 2005 367194 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ

ΡΟΥΣΟΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 2005 367106 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ

ΑΛΝΤΟ ΖΝΤΡΑΒΑ 2006 388491 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΑΓΟΡΙΑ Κ16

ΟΦΗ 74

ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 72

ΠΗΓΑΣΟΣ 42

ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ ΑΟ 32

ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 16

ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 14

ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΗΡ. 9

ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 8

ΓΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 7

ΣΥΛ. ΜΑΡΑΘΩΝ.ΚΡΗΤΗΣ 6

ΓΣ Β.ΚΟΡΝΑΡΟΣ 4

ΑΘΛΗΣΥ ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ 0



ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΚΑΤΗΓ ΘΕΣΗ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΤ.ΓΕΝ. ΑΡ.ΜΗΤΡΩΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ ΒΑΘΜΟ

80Μ  ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο 12.04 / 11.8

1 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 2006 377713 Γ.Ε.Η. 10.72 ‐1,01 9

2 ΣΑΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2005 391021 ΟΦΗ 11.05 ‐1,01 7

3 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2007 373270 ΟΦΗ 11.50 ‐1,01 6

4 ΔΑΝΔΟΥΛΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2007 369358 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 11.84 ‐1,01 5

5 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 382104 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 11.87 ‐0,80 4

6 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΥ ΓΑΛΑΤΕΙΑ 2007 371781 ΠΗΓΑΣΟΣ 12.00 ‐1,01 3

7 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΦΗ 2005 368648 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 12.09 0,30

8 ΠΟΥΛΑΚΗ ΜΥΡΤΩ 2007 392078 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 12.10 0,30

9 ΚΑΓΙΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 382822 ΟΦΗ 12.22 ‐0,80

10 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2005 386002 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 12.25 0,30

11 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ 2005 366852 ΣΜΚ 12.26 ‐0,80

12 ΦΑΡΣΑΡΑΚΗ ΕΛΕΑΝΑ 2007 392079 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 12.84 0,30

13 ΚΑΜΠΟΥΡΑΚΗ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 371788 ΣΜΚ 12.86 ‐0,80

150Μ  ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 22.64/22.4

1 ΣΤΡΑΤΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2005 365828 Σ.Μ.Κ. 20.49 ‐0,7 9

2 ΚΙΟΚΑΪ ΝΙΚΗ 2006 366361 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 20.59 ‐0,7 7

3 ΚΟΥΤΣΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 382106 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 20.72 ‐0,1 6

4 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 2007 382107 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 21.07 ‐0,1 5

5 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 2006 370745 ΟΦΗ 21.11 ‐0,7 4

6 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 349304 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ 21.14 ‐0,7 3

7 ΜΥΦΤΑΡΙ ΚΛΕΑΝΑ 2007 380696 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ 21.19 ‐0,3 2

8 ΠΛΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2007 378410 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ 21.81 ‐0,1 1

9 ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΧΡΥΣΑ 2005 391019 ΟΦΗ 22.04 ‐0,7 1

10 ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2006 378171 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 22.08 ‐0,7 1

11 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2006 379207 ΑΘΛΗ.Σ.Υ ΑΡΚΑΛΟΧΩ 22.91 ‐0,7

12 ΚΡΑΣΑΔΑΚΗ ΕΜΜΑ 2007 382108 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 23.10 ‐0,3

13 ΠΡΙΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 2005 367194 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 23.67 ‐0,7

14 ΚΟΛΑΪ ΜΠΡΟΥΝΙΛΝΤΑ 2005 367105 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 23.74 ‐0,3

15 ΓΚΙΟΥΛΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 388438 ΑΘΛΗ.Σ.Υ ΑΡΚΑΛΟΧΩ 26.18 ‐0,1

1200Μ  ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 4:49.14/4:49.0

1 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2006 377649 ΟΦΗ 3.59.02 9

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 366380 ΟΦΗ 3.59.37 7

3 ΜΑΡΝΕΛΛΟΥ ΝΙΚΗ 2005 351277 Γ.Ε.Η. 4.02.20 6

4 ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2005 366777 ΟΦΗ 4.18.79 5

5 ΚΟΥΚΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2005 389694 Σ.Μ.Κ. 4.46.10 4

3000Μ  ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 14:37.14/14:37.0

1 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2005 385643 ΟΦΗ 11.08.17 9

2 ΒΑΡΔΑ ΔΑΦΝΗ 2006 390474 ΑΟΛ 11:30.99 7

3 ΤΡΙΓΩΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2005 372747 ΠΗΓΑΣΟΣ 13.49.27 6

2000Μ Φ.ΕΜΠΟΔΙΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 9:30.14 / 9:30.0

1 ΒΡΑΒΟΡΙΤΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 371241 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ 8.03.02 * 9

2 ΤΟΥΤΣΙ ΕΒΑ 2006 382823 ΟΦΗ 8.13.14 9

3 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 373902 ΟΦΗ 8.28.62 7

ΚΟΤΣΙΦΗ  ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ 2006 377496 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ DNS

* Λόγω τεχνικών δυσκολιών του ΕΑΚ Χανίων η αθλήτρια Βαρβορίτη (του Ομίλου των Χανίων )

αγωνίστηκε στον Όμιλο  Ηρακλείου

80Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο 16.24 / 16.0

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΦΩΣΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ 2006 364039 ΟΦΗ 13.80 ‐1.2 9

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2006 377710 Γ.Ε.Η. 17.17 ‐1.2

ΕΛΜΑΖ ΕΛΙΝ 2006 376081 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 17.01 ‐1.2

ΡΟΒΙΘΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 371637 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ DNS

200Μ ΕΜΠΟΔΙΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 36.24/36.0

1 ΛΑΔΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 370273 ΓΑΣ ΠΕΡΜΑΤΟΣ 31.14 ‐1.0 9

2 ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2005 349728 ΠΗΓΑΣΟΣ 31.96 ‐1.0 7

3 ΣΑΜΙΩΤΑΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ 2005 366781 Γ.Ε.Η. 32.94 ‐1.0 6

4 ΤΣΙΝΑΡΗ ΒΑΛΙΑ 2005 369092 ΑΟΛ 33.31 ‐0.6 5

5 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 2006 372592 ΟΦΗ 36.80 ‐0.6

6 ΦΥΓΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2006 377870 ΓΣ Β. ΚΟΡΝΑΡΟΣ 36.83 ‐0.6

ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ  ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 1.30μ

ΜΟΥΡΟΥΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2007 377869 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝ 1.51 9

ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2006 377143 ΠΗΓΑΣΟΣ 1.48 7

ΛΑΔΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 370273 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1.48 6

ΦΑΚΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2006 370279 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 1.44 5

ΣΤΑΜΠΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ 2005 363260 ΑΘΛΗΤ. ΑΚΑΔ. ΗΡΑΚ 1.35 4

ΜΥΡΩΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2007 370378 ΠΗΓΑΣΟΣ 1.30 3

ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΙΖΑΜΠΕΛΑ 2006 392132 ΑΟ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 1.25

ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 370280 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 2.20μ



ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 4.30μ

1 ΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 376854 ΟΦΗ 5.28 9

2 ΧΟΡΕΥΤΑΚΗ ΜΑΙΡΗ 2005 355131 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 5.15 7

3 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΦΩΣΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ 2006 364039 ΟΦΗ 5.12 6

4 ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 370280 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 4.89 5

5 ΦΙΛΑΝΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΩ 2005 369080 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 4.86 4

6 ΣΑΛΑ ΛΟΡΕΝΑ 2006 379482 ΟΦΗ 4.82 3

7 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 2006 366374 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 4.79 2

8 ΚΟΤΣΙ ΜΙΚΑΕΛΑ 2006 382824 ΟΦΗ 4.72 1

9 ΜΟΥΤΣΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2007 382109 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 4.45 1

10 ΚΑΚΑΒΕΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2006 383771 Γ.Ε.Η. 4.36 1

11 ΚΑΖΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2005 369091 ΑΟΛ 4.35 1

12 ΦΡΑΓΚΙΑΔΟΥΛΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2006 379207 ΑΘΛΗ.Σ.Υ ΑΡΚΑΛΟΧΩ 4.23

13 ΦΑΙΤΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ 2005 369075 ΑΟΛ 4.21

14 ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΝΗ 2007 378674 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ 4.16

15 ΚΙΟΚΑΪ ΕΥΗ 2007 369081 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 4.14

16 ΒΑΡΔΑΚΗ ΣΟΥΖΑΝΑ 2007 377652 ΟΦΗ 4.10

17 ΤΡΟΥΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 377667 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ 4.05

18 ΜΑΥΡΑΚΗ ΦΛΩΡΑ 2007 368226 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ 3.93

19 ΚΤΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2005 369094 ΑΟΛ 3.90

20 ΒΙΟΛΕΤΗ ΖΩΗ 2005 369096 ΑΟΛ 3.77

21 ΖΩΙΤΣΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2007 368625 ΓΣ Β.  ΚΟΡΝΑΡΟΣ 3.34

22 ΓΚΙΟΥΛΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2006 388438 ΑΘΛΗ.Σ.Υ ΑΡΚΑΛΟΧΩ 3.10

ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΑΝΘΗ 2006 378125 ΑΟΛ DNS

ΔΕΥΤΕΡΕΣ ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ

ΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ‐

ΧΟΡΕΥΤΑΚΗ ΜΑΙΡΗ 2η καλύτ.5.05 ‐ 3η καλ.4.89

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΦΩΣΤΗΡΑ ΜΕΛΙΝΑ 2η καλυτ 5.00 ‐ 3η καλ.4.94

ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2η καλυτ.4.87

ΦΙΛΑΝΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΩ 2η καλύτ.4.77

ΑΛΜΑ ΤΕΤΡΑΠΛΟΥΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 11.50μ

1 ΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 376854 ΟΦΗ 13.49 9

2 ΚΙΟΚΑΙ  ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2006 366361 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 13.04 7

3 ΧΟΡΕΥΤΑΚΗ ΜΑΙΡΗ 2005 355131 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 12.89 6

4 ΣΑΛΑ ΛΟΡΕΝΑ 2006 379482 ΟΦΗ 12.53 5

5 ΚΟΤΣΙ ΜΙΚΑΕΛΑ 2006 382824 ΟΦΗ 12.25 4

6 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 2006 366374 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 12.12 3

7 ΡΟΥΣΟΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 2005 367106 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 12.02 2

8 ΦΙΛΑΝΔΑΡΑΚΗ ΒΑΣΩ 2005 369080 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 11.98 1

9 ΑΡΧΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2006 376421 ΑΟΛ 11.78 1

10 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 2006 377711 Γ.Ε.Η 11.58 1

11 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ 2006 372592 ΟΦΗ 10.72

12 ΤΡΟΥΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 377667 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ 10.51

ΔΡΟΣΑΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2006 377670 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ DNS

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ (3κ ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 8.30μ

ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2005 375322 ΠΗΓΑΣΟΣ 11.10 9

ΤΟΧΤΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 362337 ΟΦΗ 9.76 7

ΦΑΚΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2006 370279 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 9.60 6

ΠΡΟΓΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2006 391023 ΟΦΗ 7.71

ΚΛΑΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2006 370267 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 6.78

ΧΑΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 2005 383773 Γ.Ε.Η. 5.83

ΧΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2006 386528 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 5.79

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ  ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 22.00μ

ΤΟΧΤΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 362337 ΟΦΗ 32.70 9

ΚΑΛΟΓΕΡΙΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 2006 374896 Σ.Μ.Κ. 27.47 7

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 366631 Γ.Ε.Η. 25.78 6

ΠΡΟΓΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 2006 391023 ΟΦΗ 22.85 5

ΧΑΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 2005 383773 Γ.Ε.Η. 12.45

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ (3κ) ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 28.00μ

ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2005 375322 ΠΗΓΑΣΟΣ 45.82 9

ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 366631 Γ.Ε.Η. 37.84 7

ΚΟΒΑΤΖΗ 2007 378109 ΠΗΓΑΣΟΣ 35.89 6

ΚΟΣΜΑ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2005 392181 Γ.Ε.Η. 29.18 5

ΤΣΑΛΑΠΑΤΑΝΗ 2007 379959 ΠΗΓΑΣΟΣ DNS

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ (500ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 24.00μ

1 ΤΟΠΙ ΜΑΡΙΝΑ 2006 344901 Σ.Μ.Κ. 34.46 9

2 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΔΑΝΑΗ 2006 357780 ΠΗΓΑΣΟΣ 34.10 7

3 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 2007 384832 Γ.Ε.Η. 32.43 6

4 ΠΑΡΗΓΟΡΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 2007 370377 ΠΗΓΑΣΟΣ 26.57 5

5 ΧΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2006 386528 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΜΥ 16.50



4Χ80Μ  ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 48.34 / 48.2

1 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 2006 370745 ΟΦΗ 44.15 18

ΣΑΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2005 391021 ΟΦΗ

ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2007 373270 ΟΦΗ

ΚΑΓΙΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 2006 382822 ΟΦΗ

2 ΤΖΩΡΜΠΑΤΖΑΚΗ ΕΛΕΝΝΗ 2007 378674 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ 44.21 14

ΜΥΦΤΑΡΙ ΚΛΕΑΝΑ 2007 380696 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ.

ΠΛΑΓΙΩΤΑΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 2007 378410 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ.

ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 349304 ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ.ΗΡΑΚΛ.

3 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2005 386002 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΜΥ 44.47 12

ΦΑΚΙΔΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 2006 370279 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΜΥ 

ΛΑΔΙΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2006 370273 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΜΥ 

ΒΑΡΔΙΑΜΠΑΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2007 370280 ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ ΜΥ 

4 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 366635 Γ.Ε.Η. 44.99 10

ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ 2006 377711 Γ.Ε.Η.

ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 2006 377710 Γ.Ε.Η.

ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 2006 377713 Γ.Ε.Η.

5 ΚΑΖΑΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2005 369091 ΑΟΛ 46.52 8

ΚΤΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 2005 369094 ΑΟΛ

ΦΑΙΤΟΥ ΕΥΣΕΒΕΙΑ 2005 369075 ΑΟΛ

ΑΡΧΟΥ ΑΜΑΛΙΑ 2006 376421 ΑΟΛ  

3Χ1200Μ ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16 Όριο: 14:37.14 / 14:37.0

1 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2005 385643 ΟΦΗ 13.58.49 18

ΤΟΥΤΣΙ ΕΒΑ 2006 382823 ΟΦΗ

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2006 377649 ΟΦΗ

2 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2007 377873 ΓΣ ΒΙΤΣ.ΚΟΡΝΑΡΟΣ 14.28.12 14

ΠΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ 2006 368379 ΓΣ ΒΙΤΣ.ΚΟΡΝΑΡΟΣ

ΚΟΥΒΑΡΤΑ ΣΟΦΙΑ 2007 377872 ΓΣ ΒΙΤΣ.ΚΟΡΝΑΡΟΣ

4Χ200Μ ΜΙΚΤΗ Κ16 Όριο: 2:02.14 / 2:02.0

1 ΖΕΛΙΑΝΑΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 2005 382839 ΟΦΗ 1:46.57 9

ΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2005 366777 ΟΦΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 366380 ΟΦΗ

ΜΑΝΖΙΕΡΙ ΒΙΚΤΩΡ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2005 382431 ΟΦΗ

2 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 2005 377142 ΠΗΓΑΣΟΣ 1:53.37 7

ΚΑΡΑΤΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2006 381139 ΠΗΓΑΣΟΣ

ΚΑΤΖΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2005 372747 ΠΗΓΑΣΟΣ

ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ 2006 375325 ΠΗΓΑΣΟΣ

3 ΑΡΜΠΙ ΜΠΕΚΙΟ 2006 378170 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο 1.56.26 6

ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΦΗ 2005 368648 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο

ΒΕΖΥΡΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 2006 378171 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο

ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 2006 355211 ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ Α.Ο

4 ΚΑΚΟΛΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2006 391690 ΑΟΛ 1.56.42 5

ΤΣΙΝΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2005 369092 ΑΟΛ

ΒΙΟΛΕΤΗ ΖΩΗ 2005 369096 ΑΟΛ

ΡΟΥΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2005 392131 ΑΟΛ

5 ΣΚΟΥΛΗΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2005 388490 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 1.57.21 4

ΠΡΙΝΕΑ ΕΛΕΝΗ 2005 367194 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ

ΡΟΥΣΟΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 2005 367106 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ

ΑΛΝΤΟ ΖΝΤΡΑΒΑ 2006 388491 ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΟΡΙΤΣΙΑ Κ16

ΟΦΗ 160

ΠΗΓΑΣΟΣ 67

ΓΑΣ ΙΕΡΑΠ 49

Γ.Ε.Η. 48

ΓΑΣ ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ 43

ΣΥΛ. ΜΑΡΑΘΩΝ.ΚΡΗΤ. 29

ΑΟΛ 27

ΑΘΛΗΤ.ΑΚΑΔ 24

ΓΣ Β.ΚΟΡΝΑΡΟΣ 23

ΣΗΤΕΙΑΚΟΣ ΑΟ 7

ΓΑΣ ΜΑΛΙΩΝ 6

ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ 0

* ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ‐

* Η ομάδα του ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ βαθμολογήθηκε στον όμιλο των Χανίων. Αγωνίστηκε στο Ηράκλειο μόνο η αθλήτρια των 2κμ ΦΕ

λόγω τεχνικής ανεπάρκειας των εμποδίων του ΕΑΚ Χανίων

Η βαθμολογία θα επισημοποιηθεί μετά τον τελικό έλεγχο


